Р Е Ш И :

ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерството на вътрешните работи - Т. да заплати 
на "Авиба"  ООД,  ЕИК[ЕИК],  със седалище и  адрес на управление:  [населено място], 
[улица],  обезщетение  за  имуществени  вреди  в  размер  на  16  388  лв.  /  шестнадесет 
хиляди триста осемдесет и осем лева/,  представляващо ЧАСТИЧНО предявен иск от 
претенция  за  пропуснати  ползи      в  размер      на  32  500  лева,  вследствие  на 
незаконосъобразна Заповед за прилагане на принудителна административна мярка № 
21-032-000084 от 24.04.2021г., издадена от младши оперативен дежурен към ОДМВР-Т.,

[...]

по адм.дело №4345/2021г.  по описа на АССГ, като неоснователен и 
недоказан.

ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерството на вътрешните работи - Т. да заплати 
на "Авиба"  ООД,  ЕИК[ЕИК],  със седалище и  адрес на управление:  [населено място], 
[улица], сумата от 2756 лв. /две    хиляди седемстотин петдесет и шест лава/ - разноски 
по делото.

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване пред Върховен административен съд на Република 
България в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.